
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1361 

 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital 
UESC nº 162/2018, consoante Processo SEI nº 073.6775.2018.0006604-
69, 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do 

Processo Seletivo 2019.1 do Mestrado em Ciência Animal, conforme 
indicado a seguir: 

  

APROVADOS (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO) 
ORIENTADOR (A) 

 

RAQUEL VIEIRA NIELLA MÁRIO SÉRGIO LIMA DE LAVOR 

LEONILDE XAVIER COSTA LUÍS GUSTAVO TAVARES BRAGA 

BARBARA BIANCA PORTO DE AVELAR DIAS JOSÉ AUGUSTO GOMES AZEVÊDO 

GEORGIA GALAES FABIANA LESSA SILVA 

KARINA THEODORO MOLINA SELENE SIQUEIRA DA CUNHA NOGUEIRA 

PAULA FERNANDA COSTA DE SOUZA ALEXANDRE DIAS MUNHOZ 

MAIRA GUIMARAES KERSUL PAOLA PEREIRA DAS NEVES SNOECK 

REIZANE PEREIRA LORDELO GEORGE RÊGO ALBUQUERQUE 

LUCAS SOUZA ANDRADE LUÍS GUSTAVO TAVARES BRAGA 

LARISSA RODRIGUES SANTANA PAOLA PEREIRA DAS NEVES SNOECK 

JOÃO FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS MÁRIO SÉRGIO LIMA DE LAVOR 

ÁQUILA RHANÁ FAGUNDES FERRAZ FABIANA LESSA SILVA 

LUCIANO CARDOSO SANTOS JUNEO FREITAS SILVA 

ALEXANDRA SILVA SANTOS RENATA SANTIAGO ALBERTO CARLOS 

  

Candidatos aprovados e não classificados (EXCEDENTES) 

 

JESSICA DE CARVALHO PANTOJA 

MAXUEL SILVA FERREIRA 

KARINA MORAIS DA SILVA 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de Dezembro de 2018. 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA  

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

